
Zarządzenie Nr KW.0050.70.2012
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen sprzedaży posiłków w Punkcie

Przygotowania Posiłków w Bobolinie.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1.

Ustalam ceny sprzedaży posiłków w Punkcie Przygotowania Posiłków w Bobolinie w okresie

od dnia 1 lipca 2012 r. do dnia 31 lipca 2012 r. w następującej wysokości:

1) śniadanie/kolacja -14,00 zł.

2) obiady -19,00 zł.

3) zupa - 6,00 zł.

4) drugie danie -13,00 zł.

5) kawa - 3,00 zł.

6) herbata - 2,00 zł.

7) deser - 4,00 zł.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Darłowie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 czerwca 2012 roku.


